Российская Федерация
Ростовская область
Сальского   района
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

              О досрочном прекращении полномочий
              Главы  Екатериновского  сельского поселения.

 Принято
Собранием депутатов
Екатериновского  сельского поселения	                1 июня 2016г.

     В соответствии со    статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 26 Устава муниципального образования «Екатериновское  сельское поселение» принимая во внимание  заявление Главы Екатериновского сельского поселения Е. Г. Нейжмак  от 1 июня  2016 года, Собрание депутатов Екатериновского  сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                              Р Е Ш И Л О:
     1. Прекратить досрочно с 24 часов  1 июня  2016 года исполнение полномочий главы Екатериновского  сельского поселения Нейжмак Елены Григорьевны в связи с отставкой по собственному желанию.
      2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
      3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Екатериновского
  Сельского поселения                                                    Е.Г.Нейжмак

с. Екатериновка
1 июня   2016 года
 № 138